Giel3en 2022/2023

Frauen Bezirksliga B

TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2022 17:00 14151 TSG Leihgestern lll HSG Hinterland 35:24
Sa. 01.10.2022 17:30 14105 KSG Bieber Il TSG Leihgestern Ill 38:28
Sa. 08.10.2022 14:30 14151 TSG Leihgestern I HSG Wettertal Il 37:26
Sa. 15.10.2022 16:00 14119 VB Driedorf TSG Leihgestern Ill 24:25
Sa. 05.11.2022 19:30 14151 TSG Leihgestern lll HSG Wettenberg Il 31:21
Sa. 12.11.2022 16:50 14135 HSG Herborn/Seelbach TSG Leihgestern Ill 27:23
Sa. 19.11.2022 19:30 14151 TSG Leihgestern lll TV Homberg 30:20
Sa. 03.12.2022 18:00 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern TSG Leihgestern Ill 22:29
Sa. 10.12.2022 14:30 14151 TSG Leihgestern lll TSV Griedel Il 41:18
So.15.01.2023 17:00 14116 HSG Hinterland TSG Leihgestern Ill 27:33
Fr. 20.01.2023 19:00 14152 v TSG Leihgestern ll| KSG Bieber Il 28:25
Sa. 04.02.2023 15:30 14161 HSG Wettertal Il TSG Leihgestern Ill 25:30
Sa. 11.02.2023 19:30 14151 TSG Leihgestern lll ViB Driedorf 25:17
Sa. 25.02.2023 14:45 14196 HSG Wettenberg Ill TSG Leihgestern Ill NG

Sa. 04.03.2023 17:00 14151 TSG Leihgestern lll HSG Herborn/Seelbach 36:32
Sa. 18.03.2023 17:00 14139 TV Homberg TSG Leihgestern Ill 21:25
Sa. 25.03.2023 17:00 14151 TSG Leihgestern lll HSG Gr.-Buseck/Beuern 38:34
Sa. 01.04.2023 14:00 14113v TSV Griedel Il TSG Leihgestern Ill 25:30
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Hallenverzeichnis

14105

14111

14113

14116

14119

14135

14139

14151

14152

14161

14196

Grolsporthalle Biebertal
Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal

Willy-Czech-Halle Beuern

Neue Stral3e 27, 35418 Buseck
August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Grol3sporthalle Homberg

Hochstral3e 11, 35315 Homberg
Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35440 Linden

Sporthalle GS Linden
SchillerstraRe 13 a, 35440 Linden
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sporthalle WiBmar
Hainerweg 9, 35435 Wettenberg



Giel3en 2022/2023

Frauen Bezirksliga B
TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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